
LØR  KL. 14.20

PIGER 6-7 ÅR - BOLDKAST

PIGER 6-7 ÅR - 40 METER - INDLEDENDE

PIGER 6-7 ÅR - 40 METER - FINALE LØR  KL. 15.15

LØR  KL. 12.00PIGER 6-7 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 13.00

Lyngby Games

Arrangør: rongårdens IF
Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305

Annabelle Viple 1.55

2.122.002.00
2.282.17Liva Munksgaard

0.80Asta Krøjer x
xAlberte Krøjer

x
1.44

3.022.95
Ellen Nørding Christensen 2.50x

2.87Josefine Skifter Andersen 2.792.92
x

2.322.29
Julie Drikkjær Svare 2.122.18

2.07
2.532.40

Sofie-Amalie Ranners 2.352.46

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

Side 1

Arrangør: rongårdens IF

 

på Lyngby Stadion
den 5-6 juni 2010

RESULTAT

2.59
2.59

2.40

1.60
1.10

2.32
1.62

Nr

3.05

Resultat KlubNavn

 w: +1.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 1  w: -1.8m/s

HEAT 2  w: +0.2m/s

Asta Krøjer -2005 Hvidovre AM8 -0.91.10

Manon Blicher Danielsen -2003 Hvidovre AMAfbud

Liva Munksgaard -2004 Amager AC

Amager AC
1.626

Liva Munksgaard -20045 +0.72.32

x1.60 Hvidovre AMAlberte Krøjer -20047
Annabelle Viple -2005x Amager AC

Julie Drikkjær Svare -2003

Josefine Skifter Andersen -2003

6.376

Slagelse Atletik DELTA

Alberte Krøjer -2004 Hvidovre AM
Ballerup AK5

1

Amager AC
Sofie-Amalie Ranners -2003

15.59

7.86

7

Ellen Nørding Christensen -2003 Frederiksberg IF12.14
10.253

2

Annabelle Viple -2005 Amager AC4.25

4 8.00

9.44 Amager ACF Annabelle Viple -2005
Ballerup AK
Amager ACF Liva Munksgaard -2004

F Sofie-Amalie Ranners -20038.33

2
Josefine Skifter Andersen -2003 Slagelse Atletik DELTA
Ellen Nørding Christensen -2003 Frederiksberg IF8.19

Manon Blicher Danielsen -2003 Hvidovre AMAfbud

7.761

Amager ACF Julie Drikkjær Svare -2003
Alberte Krøjer -200411.13

8.9
F Josefine Skifter Andersen -20037.41

2
Slagelse Atletik DELTA

Hvidovre AM

Ellen Nørding Christensen -2003 Frederiksberg IFF7.5
8.22

1

14.74 Hvidovre AMAsta Krøjer -2005

5

Josefine Skifter Andersen -2003 Slagelse Atletik DELTA

8.93

4

2

8.34 Sofie-Amalie Ranners -2003 Ballerup AK

Annabelle Viple -2005 Amager AC

3.05 -1.31

Amager ACJulie Drikkjær Svare -2003
Ej mødt

2.59 -0.33
Julie Drikkjær Svare -2003

8.33

Sofie-Amalie Ranners -2003 Ballerup AK

3

Amager AC+0.32.40

2.59 +1.1

4

Frederiksberg IF

Liva Munksgaard -2004

Ellen Nørding Christensen -2003

Amager AC

( 1 METER ZONEAFSÆT )

( 145 GRAM )

+1.3

x-1.3-0.1

-0.7

+0.4x-0.7 x

+1.3

+1.1

x

-0.3 -1.3+1.3+0.3 -1.2

x

-1.6

-0.5

x+1.2

+0.8

+0.7
x

+0.3
-0.3

-0.9

-1.3

x

+1.1



LØR  KL. 14.10

LØR  KL. 12.10

PIGER 8-9 ÅR - 40 METER - FINALE

LØR  KL. 16.30PIGER 8-9 ÅR - 400 METER

PIGER 8-9 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 13.05PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE

LØR  KL. 16.05PIGER 8-9 ÅR - HØJDESPRING

Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305
Lyngby Games
Arrangør: rongårdens IF

4.08
Alberte Krøjer 2.06

4.472.67 5.54
5.79

Annabelle Viple
5.05

Asta Krøjer
3.503.03
2.32

1.392.03

4.09

2.872.993.19 2.783.30Signe Grevy Ejstrup
4.083.74Ingrid Echardt 4.44x3.97

2.212.442.21 2.552.91Marie B Hansen
2.793.16Marie Molander Pedersen 3.222.742.18

6.29

12.99
Ellen Nørding Christensen

13.53

Side 2

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

x 9.816.6610.10

oo xxx

13.04 14.3312.97

Anne Sofie Frænde

Josefine Skifter Andersen

5.52 7.65Julie Drikkjær Svare
8.208.03

x
9.99 9.09

Sofie-Amalie Ranners

Liva Munksgaard
9.60

9.61
6.84 6.42

 

den 5-6 juni 2010
på Lyngby Stadion

Arrangør: rongårdens IF

RESULTAT

3.47

6.37

15.59

3.01

8.00
7.86

Klub

4.59

0.70

10.25

4.25

12.14

3.22

0.75 0.80

Nr Resultat Navn

3.53

HEAT 1  w: -1.1m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: +0.8m/s

Ballerup AKMarie B Hansen -2001

Ingrid Echardt -2001
SpartaSigne Grevy Ejstrup -2001

3
2 3.53

4 3.01

Sparta

3.47 Marie Molander Pedersen -2001 Frederiksberg IF

4 9.7 Amalie Molander Pedersen -1999
Simone Hjort -1999 Fredensborg AK

Frederiksberg IF
Caroline T Hansen -2000 IK Hellas Roskilde5 11.3

Olivia Thorsgaard -2000F Sparta1 9.2
2
3 9.6

9.3 F Amager ACEmilie Fiala -1999

4.59

Mai Katrine Skyum -20017.6 Frederiksberg IF
Ballerup AKMarie B Hansen -2001

3

5 Signe Grevy Ejstrup -20018.0
7.84 SpartaAnne Sofie Frænde -2001

7.6

Manon Blicher Danielsen -2003Afbud

3.228 Hvidovre AMAsta Krøjer -2005

SpartaIngrid Echardt -2001
2

Hvidovre AM

7.01

Sparta

4 Signe Grevy Ejstrup -200192.91
90.683 SpartaAnne Sofie Frænde -2001

SpartaAnne Sofie Frænde -2001

1

Sparta

0.751

Frederiksberg IF

87.171

Marie Molander Pedersen -20016 8.8

Mai Katrine Skyum -200190.66 Frederiksberg IF
SpartaIngrid Echardt -2001

2

( 2.0 KG )



LØR  KL. 16.50

PIGER 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 14.40

LØR  KL. 15.35PIGER 10-11 ÅR - 60 METER - FINALE

PIGER 10-11 ÅR - 400 METER

Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305Arrangør: rongårdens IF
Lyngby Games Side 3

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

på Lyngby Stadion
den 5-6 juni 2010

Arrangør: rongårdens IF

 

RESULTAT

KlubNr Resultat Navn

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 2  w: -0.7m/s

HEAT 4  w: +0.4m/s

HEAT 3  w: -2.1m/s

 w: +1.8m/s

Bagsværd AC
Olivia Thorsgaard -2000 Sparta9 85.48

Afbud Mia Helene Mørck -1999

Suzanne Andersen -2000 SpartaAfbud

4.101

Mathilde Brix-Priésner -2000Afbud Sparta

80.965
6

Hannah Illum Petersen -2000 Sparta
Frederiksberg IF
SpartaMatilde Maria Christensen -199979.62

Freja Gustafsson -199980.314

8
Frederiksberg IF

85.31 SpartaAlberte Thorsgaard -2000
Amalie Molander Pedersen -1999
Marina Nissen Jakobsen -2000 Holte atletik83.56

85.137

+0.5

Simone Hjort -1999-0.23.63 Fredensborg AK
3.519

8
3.757 -0.1 Holte atletikMarina Nissen Jakobsen -2000

-0.5

3.4311 +1.0 Frederiksberg IFAmalie Molander Pedersen -1999
Sparta
Frederiksberg IFFreja Gustafsson -1999

10 Mathilde Brix-Priésner -2000+0.23.45

Sparta

3.953 +0.2 SpartaMatilde Maria Christensen -1999
Greve Atletik
Amager ACEmilie Fiala -1999

2 Emilie Hansen -1999-0.53.95

4
SpartaOlivia Thorsgaard -2000

6 Maria Selck -1999-0.63.83
-0.2

Hannah Illum Petersen -2000-1.33.93 Sparta
3.925

SpartaAlberte Thorsgaard -2000
5 Cecilie Aagaard -1999 Greve Atletik11.5

10.5
10.03 Marina Nissen Jakobsen -2000

4
Holte atletik

Amager ACFrida Viple -20009.8
Ane Michaelsen -199910.03

9.21 F
2

Emilie Hansen -1999 Greve Atletik

3
Freja Gustafsson -1999 Frederiksberg IF

SpartaSelma Staun -200010.2
F
F Mathilde Brix-Priésner -20009.31 Sparta

9.52

SpartaF Maria Selck -1999
2 Hannah Illum Petersen -2000 Sparta9.8

9.2

10.94 Claudia Schuppenhauer -2000

1

HUAC

Køge Atletik

Mathilde Brix-Priésner -20009.825 Sparta
9.836

4
Emilie Hansen -1999 Greve Atletik

Amager ACEmilie Fiala -19999.42

79.042 Maria Selck -1999
3

Sparta

Frederiksberg IFFreja Gustafsson -1999

1 Emilie Fiala -1999 Amager AC73.86

Michela Topp -1999 Greve Atletik10.4

Afbud

10.14
5

Suzanne Andersen -2000 Sparta

Matilde Maria Christensen -1999

Olivia Thorsgaard -20009.222 Sparta
9.403

1 9.10

Sparta

SpartaMaria Selck -1999

( 1 METER ZONEAFSÆT )



LØR  KL. 16.10

LØR  KL. 12.25PIGER 12-13 ÅR - 80 METER - INDLEDENDE

PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD

Lyngby Games

Lyngby Games
Arrangør: rongårdens IF MARS version 2.0.0.305

3.44Mathilde Brix-Priésner
Amalie Molander Pedersen 3.423.40

3.25
Simone Hjort

3.553.63
3.50

3.50Freja Gustafsson
x

Frida Viple

Suzanne Andersen
3.183.02

3.13
3.05Alberte Thorsgaard

3.15
Claudia Schuppenhauer

Ane Michaelsen
3.203.30

3.22
3.213.22Michela Topp

3.813.803.80 x
xxHannah Illum Petersen

3.72
3.813.80Emilie Hansen 3.82

Matilde Maria Christensen
3.723.70

3.88

3.803.82Maria Selck 3.70
Marina Nissen Jakobsen

3.603.76
3.74Olivia Thorsgaard

3.753.80
3.50 3.763.723.75

5.445.475.21
Caroline T Hansen 4.354.084.47

5.23
x5.455.34 5.35

5.34Ane Michaelsen
5.60

xxNanna Andersen

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

Side 4

3.60Michela Topp
4.604.49

3.12 3.62x3.58

2.70Caroline T Hansen
2.82

x
x2.56Cecilie Aagaard

2.90

2.94Selma Staun
2.92

x

Nanna Andersen
2.95Anna Mark Helwigh

4.994.70Amalie Molander Pedersen x
Cecilie Aagaard

5.665.65
7.74Emilie Hansen 7.99 7.756.80x

3.80 3.803.77Emilie Fiala 4.00 4.05

den 5-6 juni 2010

Arrangør: rongårdens IF

 

på Lyngby Stadion

RESULTAT

3.20

3.00
3.00

3.16

3.12
3.15

3.00

3.24

3.51
3.45

3.63

3.83
3.75

3.30 3.30
3.33

3.45
3.43

Navn Klub

2.58

Nr Resultat

8.35
6.20

2.97
2.65

5.68

4.61

5.58
4.75

3.95
3.93

3.92

3.95
4.10

HEAT 2  w: -1.1m/s

HEAT 1  w: -0.4m/s

IK Hellas RoskildeNanna Andersen -2000

Claudia Schuppenhauer -2000

Greve Atletik
7 2.58

Greve AtletikMichela Topp -19993.24 +0.4
+1.1

14
3.2015

Michela Topp -1999

Greve AtletikCecilie Aagaard -1999
5.584
5.68

Amalie Molander Pedersen -1999 Frederiksberg IF6.20
3

Caroline T Hansen -2000 IK Hellas Roskilde
4.616

Køge AtletikAne Michaelsen -1999
4.755

12.74 Andrea W Bjerggarde -1998 IK Hellas Roskilde
12.33 Pernille Køhlert Larsen -1998 Frederiksberg IF

11.3 F1 Katharina Dalsgaard -1998 Trongårdens IF

12.85 Sofie Tidsvilde -1998 Frederiksberg IF

Amager ACFrida Viple -20003.33 -0.2
Ane Michaelsen -1999 Køge Atletik13 +1.53.30

11.62 Hvidovre AMCecilie B Hansen -1997
11.3

12

1 Frederiksberg IFF Rose Nordby Kellberg -1998

18

22

-1.1

21

3.12

IK Hellas Roskilde

3.15 -0.5

Caroline T Hansen -2000
20

Alberte Thorsgaard -2000 Sparta

-0.2

Anna Mark Helwigh -2000

-1.6

-1.13.00

2.97

19
Selma Staun -2000

Sparta
Sparta

2.65

16

Greve Atletik

-0.93.16
HUAC

Greve Atletik
2

Emilie Hansen -19991 8.35

Suzanne Andersen -2000
17

Cecilie Aagaard -1999

IK Hellas Roskilde3.00 -1.0

Sparta

Nanna Andersen -2000

( 2.0 KG )

-0.8

-0.5

+0.1

+1.0

-1.2

-1.5

-1.1

+1.7

+0.2

-0.9

-1.9

-0.4

+0.1

-0.8

-1.3

-0.6

-1.6

+1.3

-1.5

+1.5

-0.6

+0.2

+0.7

+0.9

-1.4

-1.3

-1.3

+0.6

-0.6

-1.0

+1.2

-0.5

-1.0

-0.3

+0.2

-0.6

+1.1

-0.6

+1.4

-0.5

-0.2

-0.7

+1.4

-0.8

+1.7

+0.9

+1.4 -0.6

-0.7

+0.9-0.6

+0.7 +0.5

-0.1
-0.6

-0.9
-0.5

-1.3

+0.4
+1.1

-1.1

-1.6
-0.2

-1.0
-1.1 +0.8

-0.2

-1.1+0.2

-0.2
-0.5

+1.0

+1.5 -0.6

+0.2

-0.2

-0.5



LØR  KL. 15.45

PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 13.45

PIGER 12-13 ÅR - 80 METER - FINALE

PIGER 12-13 ÅR - 600 METER LØR  KL. 17.20

Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305Arrangør: rongårdens IF
Lyngby Games Side 5

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

på Lyngby Stadion

 

den 5-6 juni 2010

Arrangør: rongårdens IF

RESULTAT

KlubNavnNr Resultat

A-FINALE  w: -1.0m/s

HEAT 5  w: +1.8m/s

B-FINALE  w: -1.6m/s

HEAT 4  w: -1.0m/s

HEAT 3  w: -1.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

Ida-Marie Olsen -1997

Frederiksberg IF

12.12 Fredensborg AK
5

Nina Jønler -1997

Tara Abrahamsson -199811.74 Køge Atletik
4

Nickoline Skifter Anderse -1998 Slagelse Atletik DELTA11.141
2 11.33

12.14 IK Hellas RoskildeRikke Andersen -1998

Caroline Møller -1997Ej mødt Frederiksberg IF
Ej mødt

Ballerup AK
Afbud Køge AtletikMette Bjørnson -1998

11.712
3

Fransiska Dahl Bramsen -1997 Hvidovre AM

Frederiksberg IFFrederikke Emborg -1998

1 Maame Enninfull -1997 Bagsværd AC11.57

Ej mødt Silke Haim -1998 Helsingør IF Atletik
5

Klara Eriksen -1998 IK Hellas Roskilde
FIF HillerødMatilde Dahl -19982.26.17

Amager AC
Afbud Frederiksberg IFCaroline Møller -1997

Helsingør IF AtletikMathilde Karlsen -1998Ej mødt
Emma Basse -1998Afbud

Trongårdens IFKatharina Dalsgaard -199811.70

Maria Haugaard Bohl Ander -19981.47.901

11.543 Rose Nordby Kellberg -1998
4

Frederiksberg IF

Marie El-Nasser -19971.54.913 Frederiksberg IF
2.01.924

2
Trongårdens IF

1.54.62 Odense AtletikElisabeth Harnow Dorsche -1998

Køge AtletikF Tara Abrahamsson -1998
5 Maria Haugaard Bohl Ander -1998 Trongårdens IF11.5

11.4
11.4 F3 Ida-Marie Olsen -1997

4
Fredensborg AK

Bagsværd ACF Maame Enninfull -1997
2 Emilie Flensborg -1997 Helsingør IF Atletik11.5

11.4

12.26 Klara Eriksen -1998

1

IK Hellas Roskilde

4
Mathilde Hechmann -1998 IK Hellas Roskilde

Frederiksberg IFEmma Sophie B Dideriksen -199812.5

Liv Didi Pedersen -199711.52 Københavns IF
12.23

2
Nina Jønler -1997 Frederiksberg IF

Hvidovre AMFransiska Dahl Bramsen -199711.4 F
F

Hannah Lübbers -199812.75 Frederiksberg IF

10.91

Amager ACEmma Basse -199812.0
Mie Pittersen -199712.25

11.53
4

Tina Bischoff Gellin -1998 Trongårdens IF

Amager AC

Amager ACSigne Skov Jensen -1998Afbud
Gro K Budek -1997Afbud

0.00 Silje Andersen -1998 FIF Hillerød

Helsingør IF AtletikMathilde Pedersen -1997
5 Sofie Revall -1998 Greve Atletik12.5

12.0
12.03 Marie El-Nasser -1997

4
Frederiksberg IF

Slagelse Atletik DELTAF Nickoline Skifter Anderse -1998
2 Rikke Andersen -1998 IK Hellas RoskildeF11.4

11.0

13.86 Sofie Jæger -1998

1

Frederiksberg IF



Lyngby Games

Arrangør: rongårdens IF
Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305

3.653.81

4.28

Pernille Køhlert Larsen
Elisabeth Harnow Dorsche

4.45

3.803.97
Emma Basse x4.09

4.41

3.70

3.79Sofie Tidsvilde
3.50

Emilie Flensborg

3.63Liv Didi Pedersen
3.80

3.83
Mie Pittersen

3.82

4.46

3.81
Mathilde Hechmann

4.48

3.60

4.25

Katharina Dalsgaard
4.12

4.12

4.31

Tara Abrahamsson
3.09

4.36
Rose Nordby Kellberg

4.31
4.06 4.004.054.22

Tina Bischoff Gellin
4.04x

Cecilie B Hansen

Sofie Revall
3.903.83

Rikke Andersen
4.084.01

3.86

4.24

Maria Haugaard Bohl Ander
4.17

2.832.70Sofie Jæger

3.60 4.32

Marie El-Nasser

Matilde Dahl
3.02

Nina Jønler

2.873.05

4.584.35
4.68 4.72 4.67Nickoline Skifter Anderse 4.68

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

Side 6

4.68
Fransiska Dahl Bramsen 4.39

3.46

4.36

3.35
3.48

4.30

Klara Eriksen

Ida-Marie Olsen

4.50

x

Hannah Lübbers
3.443.34

4.38

Andrea W Bjerggarde
3.31

3.07
Emma Sophie B Dideriksen

2.92
x

Mette Bjørnson

0.44

3.40
3.44

den 5-6 juni 2010
på Lyngby Stadion

 

Arrangør: rongårdens IF

RESULTAT

4.60

4.40

4.86

4.56
4.52

x
2.93

xx

3.29
3.52

3.14
3.20

ResultatNr KlubNavn

4.16
4.17

4.13
4.15

4.22
4.34

4.18
4.22

3.89

3.63
3.72

3.54
3.59

3.86
3.88

3.82
3.84

RETTELSER FØR SEEDNING

Ej mødt Frederiksberg IFCaroline Møller -1997
Frederiksberg IFMarie El-Nasser -1997

Signe Skov Jensen -1998 Amager ACEj mødt

FIF Hillerød
27

Matilde Dahl -199826 3.14 +0.5
2.93

X
+0.6 Sofie Jæger -1998 Frederiksberg IF

Ej mødt Helsingør IF AtletikMathilde Karlsen -1998
Hvidovre AMIda Koch -1997

Silke Haim -1998 Helsingør IF AtletikEj mødt

Ballerup AKGro K Budek -1997Afbud

Afbud
Afbud FIF HillerødSilje Andersen -1998

-0.2

Tina Bischoff Gellin -1998

Nina Jønler -1997

Trongårdens IF
+0.04.1512

4.56
4

Maria Haugaard Bohl Ander -1998 Trongårdens IF
-0.7

Frederiksberg IF

4.1611

4.60

Amager ACEmma Basse -1998

+0.62

-0.13.8914

3

Sofie Revall -1998 Greve Atletik
4.13 +0.6

Fransiska Dahl Bramsen -1997

13

Hvidovre AM

Cecilie B Hansen -1997

Trongårdens IFKatharina Dalsgaard -1998

Hvidovre AM

-0.4

4.40

4.228

-1.2
Rose Nordby Kellberg -1998 Frederiksberg IF6 4.34 +0.7

4.227

IK Hellas Roskilde

Emilie Flensborg -1997 Helsingør IF Atletik

Rikke Andersen -1998
4.17

4.52

-0.310

-1.2
5

Køge AtletikTara Abrahamsson -1998-0.9
4.18 -0.49

Hannah Lübbers -1998 Frederiksberg IF+0.521 3.59
+0.8 Klara Eriksen -19983.5422

20
Københavns IF-1.5 Liv Didi Pedersen -1997
Fredensborg AKIda-Marie Olsen -19973.63 +1.4

25
IK Hellas Roskilde+0.5 Andrea W Bjerggarde -1998
Frederiksberg IFEmma Sophie B Dideriksen -19983.20 +0.3

3.52 +0.323
IK Hellas Roskilde

24 3.29
Mette Bjørnson -1998 Køge Atletik

3.72

3.86 +0.116 Mie Pittersen -1997 Amager AC

Nickoline Skifter Anderse -19984.86

-0.3

+0.0

3.88 Frederiksberg IF15

1

Pernille Køhlert Larsen -1998

17
Sofie Tidsvilde -19983.82 +0.1

19
Frederiksberg IF

Elisabeth Harnow Dorsche -1998 Odense Atletik

-0.4 Mathilde Hechmann -1998

Slagelse Atletik DELTA

3.84
18

IK Hellas Roskilde

( 1 METER ZONEAFSÆT )

-0.6

-1.8

-1.8

+0.3

-0.4

-0.1

-0.2-0.5

-1.5+0.2

-0.7

-0.5

-0.2

-0.8

-0.9

+0.0

-1.9-0.8

-1.3+0.7 +0.5-0.5

-1.0-0.5 -1.2-0.5

-0.7-0.8

-0.3-1.2

-0.8

+1.6

-0.3-0.1

-0.6

+0.4

-1.4-1.2

-1.2-0.4 x-2.0

-1.9-0.6

-1.6

+2.1

-1.3-1.3

-0.5+0.0

-1.6 +1.3

-0.6

+0.1

-1.8

+0.0

+0.5

-0.1

-0.8

-1.4

-2.1

-1.2

-2.0

-1.6 -0.5

-0.3

-0.4

+0.1

-0.4

-1.5

-0.1

+0.6

-0.3

+0.0

+0.6

+0.1

+0.1

-0.2

-0.3
-0.4

+0.5

+0.7
-0.4
-0.9

+0.8
+0.3

+0.5
+1.4

+0.6

-1.2

+0.5

-1.2

-0.7
+0.0

+0.3



PIGER 14-15 ÅR - 100 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 12.10

PIGER 14-15 ÅR - 100 METER - FINALE

PIGER 12-13 ÅR - DISKOSKAST

LØR  KL. 15.10PIGER 12-13 ÅR - SPYDKAST

LØR  KL. 16.05

LØR  KL. 16.05

Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305Arrangør: rongårdens IF
Lyngby Games

1.9620.12Nickoline Skifter Anderse
19.27 18.56 23.20Katharina Dalsgaard

20.52 22.91 24.72

10.22
Mie Pittersen x

14.28 13.20 14.72
14.46

x
14.62 13.48 13.98

x

11.87 x xSofie Revall 12.20 x

Side 7

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

12.30
19.17 19.73 18.86

19.92
Cecilie B Hansen 21.11

x x x
18.72

Clara Ryge Carlsen 11.55

x 18.07Nickoline Skifter Anderse 18.20
Andrea W Bjerggarde

18.09 17.28

Arrangør: rongårdens IF

 

den 5-6 juni 2010
på Lyngby Stadion

RESULTAT

15.77

24.60

13.51

25.68

Resultat

21.81

15.06

18.80
16.55

KlubNavnNr

HEAT 3  w: +1.4m/s

HEAT 1  w: -2.0m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -1.5m/s

HEAT 2  w: -0.2m/s

16.4 Amager ACLærke Rasmussen -1995

Hvidovre AM
2

Zarah Buchwald -19951 F13.0

F Caroline Ranners -199513.5
3

Ballerup AK
F Cathrine Vintergaard Ott -199613.3

2
Frederiksberg IF

Sarah Schumann -199613.7
5

IK Olympia
Frederikke Skjold Møller -199513.6

4
Frederiksberg IF

Ej mødt Marie Andersen -1995 Sparta
Ej mødt Madelon Poulsen -1995 Sparta

1
13.42 Cathrine Vintergaard Ott -1996 Frederiksberg IF2
13.23 Zarah Buchwald -1995 Hvidovre AM

Karoline Sehested Sie -199613.6 Holte atletik
4

Kristina Sieland -1996F13.3 Sparta
3

Caroline L Nielsen -199613.7 Sparta
Astrid Wied-Christiansen -199513.7 Ballerup AK

5

13.515 Greve AtletikSofie Revall -1998
15.774 Holte atletikClara Ryge Carlsen -1997

Mie Pittersen -1997 Amager AC

Afbud IK OlympiaSarah Ranthe -1997

25.68 Nickoline Skifter Anderse -1998 Slagelse Atletik DELTA1

SpartaLaura Kruse -1998Ej mødt

21.813 Hvidovre AMCecilie B Hansen -1997
24.602 Trongårdens IFKatharina Dalsgaard -1998

HG AtletikElise Ludvigsen -1996
4

14.0
Amager ACSandra B Christensen -1995F

3

Sara Aabo Jensen -199614.5 Frederiksberg IF

1

Laura Hansen -199514.2 Amager AC
5

13.3

2 16.55
Nickoline Skifter Anderse -1998 Slagelse Atletik DELTA

3 15.06
Andrea W Bjerggarde -1998 IK Hellas Roskilde

SpartaBianca Brahner Svendsen -1996F
2

13.2

18.801

1

( 400 GRAM )

( 0.75 KG )



LØR  KL. 16.30

LØR  KL. 14.40

PIGER 14-15 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 13.00PIGER 14-15 ÅR - STANGSPRING

PIGER 14-15 ÅR - 300 METER LØR  KL. 17.35

PIGER 14-15 ÅR - 1500 METER

Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305
Lyngby Games
Arrangør: rongårdens IF

oo o o
oCaroline Ranners

xxxoAnnette Nielsen

xxx

Side 8

Astrid Wied-Christiansen xo

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

xxxo o o
o oAino Lehtonen o

 

den 5-6 juni 2010
på Lyngby Stadion

Arrangør: rongårdens IF

RESULTAT

2.50 2.60 2.702.20 2.30 2.40

KlubNavnNr Resultat

RETTELSER FØR SEEDNING

Holte atletikKaroline Sehested Sie -1996-1.3
4.16 +0.88

Julie Dam Jessen -1995+1.44.44 IK Hellas Roskilde
4.207

3.9810 HG AtletikElise Ludvigsen -1996+1.0
Holte atletik9

Laura Bloch -1996 Frederiksberg IF
Emma Herting -1996+0.74.09

6

Amager ACSandra B Christensen -1995
+0.44.733
+0.1

Cathrine Vintergaard Ott -1996 Frederiksberg IF4.86 -0.2
4.822

Nanna Ruhwald Madsen -1996

4.53 -1.05 Københavns IFAnnette Nielsen -1996
4

Sparta
Kristina Sieland -1996 Sparta4.70 +0.8

Ej mødt Josefine Loft -1995 Sparta
Ej mødt IK OlympiaSara Wawrzonek -1996

Amager ACLaura Hansen -1995

2h44.99 Amager ACDitte Troest -1996

Marie Andersen -1995 SpartaEj mødt

Afbud

IK Olympia

Rikke Carlsen -1996-0.93.91
13

IK Olympia12
3.94 +0.111 Københavns IFAino Lehtonen -1995

3.44

15
Lærke Rasmussen -1995 Amager AC
Celina Berg -1995+0.72.56

IK OlympiaCamilla Ottosen -1995+0.6
3.10 -1.114

Helsingør IF AtletikNikoline Lund Jensen -19961h
Afbud
53.84

Rikke Carlsen -19961h52.62
8

IK Olympia

Københavns IFMaria Larsen -1996
Laura Kjøller Petersen -19965.22.32

5.06.4

Zarah Buchwald -1995 Hvidovre AM

1

1

7

Køge AtletikAgnethe Christensen -1995
1h47.314
2h

Nanna Ruhwald Madsen -1996 Sparta45.18 2h
47.013

Caroline L Nielsen -1996

50.10 2h6 Københavns IFAino Lehtonen -1995
5

Sparta
Laura Bloch -1996 Frederiksberg IF48.94 1h

Frederiksberg IF

Amager AC
6
5 13.71 Sandra B Christensen -1995

4
Københavns IF
Ballerup AKAstrid Wied-Christiansen -19952.20

3 13.53

1

2

Bianca Brahner Svendsen -1996
13.69 Kristina Sieland -1996 Sparta

Sparta
4

Louise Michalsik -1996 Københavns IF5.35.5

Caroline Ranners -1995 Ballerup AK

4
5.32.13 Amager ACAmalie Kristensen -1995

13.76

Ballerup AKCaroline Ranners -1995
Aino Lehtonen -19952.50=

2.50
Annette Nielsen -19962.601

2
Københavns IF

( PLANKE )



LØR  KL. 16.15PIGER 16-17 ÅR - 100 METER

PIGER 14-15 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 14.10

PIGER 14-15 ÅR - DISKOSKAST LØR  KL. 17.10

Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305Arrangør: rongårdens IF
Lyngby Games

3.71
Camilla Ottosen

Sandra B Christensen

Rikke Carlsen

19.85 19.51x

3.77

20.91
x

2.94 2.91
Celina Berg

30.31 x

3.25 x

32.23

Lærke Rasmussen

4.14

13.95x

3.76Emma Herting

3.68 3.83
4.03Laura Bloch

10.67
21.54

Lærke Rasmussen

Aino Lehtonen 3.823.81
3.57

x

3.76
Elise Ludvigsen

x

2.64

33.88

10.30x
Frederikke Skjold Møller 8.779.21

10.30

8.96 8.31

Tenna Michaelsen x9.99

8.829.00 x
9.02Caroline L Nielsen

9.14
9.048.22 9.26

9.20Nanna Ruhwald Madsen

Sara Wawrzonek
7.617.82 7.15

Tenna Michaelsen

2.31 2.34

7.35 8.72Louise Theil Lundberg
9.18 x

7.76
6.92 xJulie Dam Jessen

8.30 8.70

Karoline Sehested Sie

4.04

4.15Cathrine Vintergaard Ott

4.54

4.61

Annette Nielsen 4.24

x4.544.76 x

Nanna Ruhwald Madsen
Kristina Sieland 4.60

x

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

4.69

Side 9

4.54
4.49 x 4.60

4.30
x

4.20

4.644.76

4.21 3.94 4.04

4.54x

3.76

Sandra B Christensen

4.434.44
Julie Dam Jessen

4.49

 

på Lyngby Stadion
den 5-6 juni 2010

Arrangør: rongårdens IF

RESULTAT

9.24
9.05

4.82
4.86

2.56

7.86
x

10.74

4.73

3.98

Resultat

22.63

4.53

4.20
4.16

4.44

9.32

Nr

14.12

4.09

3.94

Klub

9.47

4.70

35.99

3.10
3.44

3.91

Navn

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -0.6m/s

35.991 Køge AtletikTenna Michaelsen -1995

SpartaCaroline Klarsgaard -1993Afbud

13.823

Københavns IFJosefine Huitfelt -1995

Clara Fonnesbæk -1994 Trongårdens IF
Køge Atletik

Louise Biede -1993 SAK-771 12.77
13.24 Nathalie Vad Eiberg -19942

Afbud

3 14.12
Amager AC2 Sandra B Christensen -199522.63

Lærke Rasmussen -1995
Amager ACMaja Azoulay -1995
Amager AC

Ej mødt

3 9.32
9.47 Frederiksberg IFFrederikke Skjold Møller -1995

4 9.24
Nanna Ruhwald Madsen -1996 Sparta

Afbud

1

Astrid Wied-Christiansen -1995 Ballerup AK

2
Køge Atletik10.74 Tenna Michaelsen -1995

Caroline L Nielsen -1996

Sara Wawrzonek -1996 IK OlympiaX
Amager ACMaja Azoulay -1995Ej mødt

9.05 Københavns IFLouise Theil Lundberg -1995
Sparta

5
7.86 IK Hellas RoskildeJulie Dam Jessen -19956

( 3.0 KG )

( 0.75 KG )

+0.8 +0.7+0.2

+1.1 -0.3

+0.5

+1.4 +0.1-1.0

+0.1

-0.9

-0.1

-0.9

+0.3

-1.8

+0.8+1.2

+0.3

-0.4 -0.5+1.1

+0.2

-0.8

+1.0

-0.4

+0.6

-0.6 +0.6

-1.6

-0.3

-2.9

-1.0

-0.7 +1.2

+1.1 +0.1-0.2-1.2 -0.4

-0.6 +1.3

+0.7

+0.8

+0.1

+0.4

-1.3

-0.9

+1.4

-1.1

+0.1

+0.7

+0.8

-0.2

+0.6

-1.0

+1.0



PIGER 16-17 ÅR - 400 METER LØR  KL. 18.00

LØR  KL. 17.45PIGER 16-17 ÅR - LÆNGDESPRING

PIGER 16-17 ÅR - STANGSPRING LØR  KL. 13.00

LØR  KL. 17.10PIGER 16-17 ÅR - DISKOSKAST

PIGER 16-17 ÅR - SPYDKAST LØR  KL. 12.10

PIGER 16-17 ÅR - 1500 METER LØR  KL. 14.40

Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305
Lyngby Games
Arrangør: rongårdens IF

20.79
Mette Gravlund Hansen

x 23.01
24.11 24.56 23.42x25.25

20.17Nathalie Vad Eiberg 19.13

Louise Tietze

4.27xx
Sarah Paustian Sander

4.524.57Camilla Hansen
4.33xNathalie Vad Eiberg 4.424.51x

3.954.02

Mette Gravlund Hansen

3.894.063.80

o xxo xxxo o xo

28.23 27.8626.35 25.29

Side 10

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

32.21 29.28Mie Nelander 32.90
Josefine Rytter 25.51

30.18 33.32

på Lyngby Stadion
Arrangør: rongårdens IF

den 5-6 juni 2010

 

RESULTAT

2.90 3.00 3.10

4.20

33.76

Nr

4.59

Navn

4.58

Klub

28.60

3.403.303.20

Resultat

23.60
25.55

RETTELSER FØR SEEDNING

33.76

Caroline Klarsgaard -1993 Sparta

Greve AtletikMie Nelander -19931
2

Anne Sofie Vermund -1993Ej mødt Sparta

Afbud

Helsingør IF AtletikMette Gravlund Hansen -1994
2

25.55

Bagsværd ACEmilie Fraisse -1994

1

3
Bagsværd AC28.60 Josefine Rytter -1994

Nathalie Vad Eiberg -199423.60 Køge Atletik

17.72

Josefine Buchwald -1994 Blovstrød Løverne
5.07.92

SpartaMarika Thustrup -1993

5.07.11

4
Sparta

Emilie Fraisse -19946.23.6
Nathalie Hulten -1994
Carolina Binder -1994 Sparta

5.31.73

Ej mødt

Emma Steenberg -199461.86
3

SAK-772
58.221 Dagmar Fæster Olsen -1994 Allerød Atletik og Motion

Sarah Michelsen -1995 Bagsværd AC64.44
Josefine Rytter -199462.17

4
Bagsværd AC

2 4.58 Camilla Hansen -1994+0.7
+0.4

Louise Tietze -1993

4.59 Køge AtletikNathalie Vad Eiberg -1994
Greve Atletik
Sparta

X
Sarah Paustian Sander -19943 -1.34.20

Amager AC

1 3.30

Eva Thompson -1994
Bagsværd AC

Ej mødt

Mette Gravlund Hansen -1994 Helsingør IF Atletik

Sparta

1

( PLANKE )

( 1.0 KG )

( 600 GRAM )

+1.8-0.7 -1.3

-1.5

-0.7

-0.4

-1.0

-0.3+0.1-0.1

-0.9

-1.3
+0.7

+0.4



DRENGE 6-7 ÅR - 40 METER LØR  KL. 15.10

LØR  KL. 13.25DRENGE 8-9 ÅR - 40 METER - INDLEDENDE

DRENGE 6-7 ÅR - LÆNGDESPRING

LØR  KL. 13.00DRENGE 6-7 ÅR - BOLDKAST

LØR  KL. 12.00

Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305Arrangør: rongårdens IF
Lyngby Games

2.68

6.74 3.87

2.64
Rasmus Nickelsen 3.28

Malte Sten Nielsen

x
Emil Borch

21.76 22.24
10.61 14.78 16.1713.47 13.89

3.23

2.25

8.53

2.32William Kongsbak
2.65

3.27
Emil Borch

Malte Sten Nielsen

7.10

2.68 2.07

2.10

7.00

x

3.10 3.15

21.51

Side 11

16.42

Rasmus Nickelsen

17.52 16.73 xEmilie Fraisse 17.62

27.05
21.16William Kongsbak

27.4720.95

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

28.4228.51

 

på Lyngby Stadion
den 5-6 juni 2010

Arrangør: rongårdens IF

RESULTAT

2.74
3.35

Nr Resultat KlubNavn

2.39

16.35

31.21
23.19

8.67

17.72

2.14

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 1  w: -0.7m/s

 w: +1.3m/s

HEAT 2  w: +1.4m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

Holte atletik
2

Marius Hytholm Alex Peter -2001

Afbud

1 F

IK Hellas RoskildeGustav Holmberg -2003

6.5

IK Hellas RoskildeF Anders T Nielsen -2002
7.6 F3
7.5

F Magnus Skjøtt Jensen -20016.5 Sparta
2

Frederik Borch -2001

7.75 Aleksander Holm -2002 Greve Atletik
=

IK Hellas Roskilde
Rasmus Baltzersen -2002 AK Brøndby7.6

Vitus Lei Hansgaard -2001 Holte atletik
4 Emil Leeper -20017.8

F
Tobias Olsen -2001 Fredensborg AK7.2 F

7.63
Sparta

8.26 Marcus Rasmussen -2002

1

Sparta
5 7.9 IK Hellas RoskildeOliver Breuner -2002

Rasmus Nickelsen -20033.35 -0.2
2

Hvidovre AM

Gustav Holmberg -2003 IK Hellas RoskildeAfbud

1

+0.62.39 William Kongsbak -2003 Slagelse Atletik DELTA
Emil Borch -20032.74 +1.2

3
IK Hellas Roskilde

7.842 Emil Borch -2003 IK Hellas Roskilde
7.641 Rasmus Nickelsen -2003 Hvidovre AM

3
Malte Sten Nielsen -20059.71 HUAC
William Kongsbak -20038.73

4
Slagelse Atletik DELTA

4

Malte Sten Nielsen -2005
3

31.211

16.35 Emil Borch -2003
HUAC

23.19 Slagelse Atletik DELTAWilliam Kongsbak -2003
Hvidovre AMRasmus Nickelsen -2003

2
IK Hellas Roskilde

Afbud

+1.32.14 HUACMalte Sten Nielsen -2005

8.674

Gustav Holmberg -2003 IK Hellas Roskilde

( 145 GRAM )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

-0.3 -1.2

-1.9

x +1.1 +0.9

x

+1.3 -0.2

-0.9

-0.8 x +0.8 +1.2
-0.2

+1.3
+0.6



LØR  KL. 15.25DRENGE 8-9 ÅR - 40 METER - FINALE

LØR  KL. 16.05DRENGE 8-9 ÅR - HØJDESPRING

DRENGE 8-9 ÅR - 400 METER LØR  KL. 16.35

LØR  KL. 12.10DRENGE 8-9 ÅR - KUGLESTØD

Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305Arrangør: rongårdens IF
Lyngby Games

5.78
Vitus Lei Hansgaard

5.70Magnus Skjøtt Jensen 5.29 5.515.29

4.764.933.97
5.08Oliver Breuner

5.164.86
5.605.526.01

Aleksander Holm
5.475.76

Vitus Lei Hansgaard o o
xo xo xxx

xxxxo

o o oJacob Rosenlund o
Marius Hytholm Alex Peter xxo o

xo o xxx

4.92

4.59x
3.874.44

Anders T Nielsen
4.56

Marcus Rasmussen

Side 12

3.98

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

3.953.77
4.07Emil Leeper

4.764.65
Frederik Borch

4.914.33
4.95 4.33

4.85Asger Kaare Høj Hansen
4.32

4.21

4.17

på Lyngby Stadion
Arrangør: rongårdens IF

 

den 5-6 juni 2010

RESULTAT

Resultat

5.20

Navn KlubNr

1.000.95 1.101.05

6.02
6.16

0.90

4.74

4.38
4.11

5.20

5.01

1.13

4.65

1.16

RETTELSER FØR SEEDNING

 w: -0.5m/s

Vitus Lei Hansgaard -2001 Holte atletik6.02
5.203

6.161 Magnus Skjøtt Jensen -2001
2

Sparta

IK Hellas Roskilde
4.388

Anders T Nielsen -20027 4.65

Emil Leeper -20014.11 Sparta
SpartaMarcus Rasmussen -2002

9

IK Hellas Roskilde

Oliver Breuner -20025.20 IK Hellas Roskilde
Greve AtletikAleksander Holm -2002

4

6 Frederik Borch -20014.74
5.015 SpartaAsger Kaare Høj Hansen -2001

IK Hellas RoskildeAnders T Nielsen -20027.68
7.706

Vitus Lei Hansgaard -20017.654
5

Holte atletik

80.142 IK Hellas RoskildeFrederik Borch -2001
1

Frederik Borch -2001 IK Hellas Roskilde

Marius Hytholm Alex Peter -2001 Holte atletik79.17

Greve AtletikThor Nielsen -2002Ej mødt

6.691

Asger Kaare Høj Hansen -20018.06 Sparta

7.403 Fredensborg AKTobias Olsen -2001
2

Magnus Skjøtt Jensen -2001 Sparta
Marius Hytholm Alex Peter -2001 Holte atletik6.75

3

AK BrøndbyRasmus Baltzersen -2002

1.131

Ej mødt
Oliver Breuner -2002Ej mødt IK Hellas Roskilde

Jacob Rosenlund -2001

1.003 Vitus Lei Hansgaard -2001 Holte atletik
2

Frederiksberg IF
Marius Hytholm Alex Peter -2001 Holte atletik1.05

Greve AtletikAleksander Holm -2002
Vitus Lei Hansgaard -200194.695

Anders T Nielsen -2002 IK Hellas Roskilde83.05
87.734

7 99.77 SpartaEmil Leeper -2001
6

Holte atletik
Asger Kaare Høj Hansen -2001 Sparta99.72

( 2.0 KG )



LØR  KL. 13.15DRENGE 10-11 ÅR - LÆNGDESPRING

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 12.55

DRENGE 10-11 ÅR - 400 METER LØR  KL. 16.45

DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER - FINALE LØR  KL. 15.40

Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305
Lyngby Games
Arrangør: rongårdens IF Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

Side 13

Arrangør: rongårdens IF
på Lyngby Stadion
den 5-6 juni 2010

 

RESULTAT

KlubNavnResultatNr

HEAT 2  w: -1.5m/s

HEAT 4  w: -0.6m/s

HEAT 3  w: -2.5m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 1  w: -3.2m/s

 w: -1.4m/s

Loui Kjær Kjellberg -1999 Helsingør IF Atletik71.50

Ej mødt Loui Kjær Kjellberg -1999

1

Helsingør IF Atletik

Peter Moll Berg -200073.453
4

Sparta
72.642 Slagelse Atletik DELTAMathias Skifter Andersen -1999

SpartaEmil Frænde -20009.07
9.133

Emil Ipsen -19999.061
2

Ballerup AK

10.575 Holte atletikVictor Gairy Aasmul -1999
4

Jacob Hvorup -1999 Amager AC
Peter Moll Berg -2000 Sparta9.69

75.28

Emil Frænde -2000 Sparta1.46.06
Afbud

11
92.2210 FIF HillerødJonas Kirchhoff -1999

Afbud Københavns IFEmanuel Hammann -1999
Frederiksberg IF
Amager ACChristian Skov Jensen -2000

Felipe Bahamondes -1999Afbud

Sparta

76.966 Holte atletikMathias Janussen -1999
Amager AC
Københavns IFAndreas F Alstrup -1999

Victor Munksgaard -200076.155

SpartaTobias Øvlisen -2000
Immanuel F Larsen -199984.509

81.96
Lasse Rosshaug -200079.847

8
FIF Hillerød

10.03 Christoffer Holm -1999
4

Greve Atletik
2

Jacob Hvorup -1999 Amager AC
Helsingør IF AtletikLoui Kjær Kjellberg -19999.4 F

2
Sparta

9.7 Holte atletikF Victor Gairy Aasmul -1999

FIF HillerødLasse Rosshaug -200010.6

F Peter Moll Berg -20009.71

Slagelse Atletik DELTAMathias Skifter Andersen -1999
3 Asger Kyhn -1999 Bagsværd AC10.5

F Emil Ipsen -19999.31 Ballerup AK
9.82

Carl Fonnebæk Jensen -1999 Trongårdens IFEj mødt

8.8 F1

10.74 Immanuel F Larsen -1999 Sparta

9.95 Mads Bergult -2000 Trongårdens IF
4

Mads Lund -2000 Sparta
Holte atletikMathias Janussen -19999.8

Københavns IF
Ej mødt Frederiksberg IFFelipe Bahamondes -1999

Amager ACChristian Skov Jensen -2000Afbud
Emanuel Hammann -1999Afbud

Ballerup AKLukas K Budek -2000
5 Jonas Kirchhoff -1999 FIF Hillerød11.2

Andreas F Alstrup -199910.03 Københavns IF
10.94

Victor Munksgaard -2000 Amager AC9.8
9.83

9.01 F
2

Emil Frænde -2000 Sparta



DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD

LØR  KL. 13.45DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER - INDLEDENDE

LØR  KL. 17.10

Lyngby Games

Lyngby Games
Arrangør: rongårdens IF MARS version 2.0.0.305

3.58Victor Gairy Aasmul 3.33
3.44Mathias Skifter Andersen

xVictor Munksgaard
3.833.63

3.15 3.673.56x

3.263.13Christoffer Holm
3.013.08Lasse Rosshaug

3.23
2.35Johan Lehtonen

2.11

3.35Mads Bergult
3.40

4.08xx 4.00
3.90Peter Moll Berg

x
4.154.14Emil Ipsen x

Emil Frænde
4.083.80

x3.923.83
Jacob Hvorup 3.723.323.91

xxx 3.90
3.703.82Mads Lund

6.607.286.46
7.47Christoffer Holm

7.667.39
7.187.807.63

Victor Munksgaard
7.678.18

7.36
5.315.13

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52
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5.33
7.456.876.51

xxJonas Kirchhoff

Jonas Kirchhoff
2.562.58

x2.62
Asger Kyhn

2.652.67Lukas K Budek
2.852.85Tobias Øvlisen

8.798.898.37
Johan Lehtonen

7.478.15Casper Jørgensen
9.388.45Loui Kjær Kjellberg 8.169.008.81

Arrangør: rongårdens IF

 

på Lyngby Stadion
den 5-6 juni 2010

RESULTAT

Klub

4.00

Resultat

2.93

NavnNr

2.65

4.20
4.17

2.80

9.09

7.81

3.80

3.29
3.38

8.40

3.56
3.59

3.50

5.40

3.12

3.99

3.15

3.95

9.95

7.61

RETTELSER FØR SEEDNING

RETTELSER FØR SEEDNING

Amager AC

Jacob Hvorup -1999

Christian Skov Jensen -2000

+0.44.00

Amager AC+0.7

Sparta

3.95

Jonas Kirchhoff -1999 FIF Hillerød

Peter Moll Berg -2000

Ej mødt
Ej mødt

Amager ACVictor Munksgaard -2000

SpartaEmil Frænde -2000

Afbud

7

4.17 +0.3
3

3.806

Trongårdens IFCarl Fonnebæk Jensen -1999

+0.8

9.09 Casper Jørgensen -1999 Amager AC
Loui Kjær Kjellberg -19999.95 Helsingør IF Atletik

2
3

7.814 Amager ACVictor Munksgaard -2000
8.40 Johan Lehtonen -1999 Københavns IF

5

Christoffer Holm -1999 Greve Atletik
5.40

4

6

Sparta-0.3

Emanuel Hammann -1999

3.99

1

Mads Lund -2000

Københavns IF

7.615

Jonas Kirchhoff -1999 FIF Hillerød+0.7
Bagsværd ACAsger Kyhn -1999

2.6516

Afbud Felipe Bahamondes -1999 Frederiksberg IF
Christian Skov Jensen -2000Afbud Amager AC

13 Lukas K Budek -20003.12 +1.2
3.1512 Lasse Rosshaug -2000 FIF Hillerød+1.0

Tobias Øvlisen -2000 Sparta
2.80 +0.915

14
Ballerup AK

-1.82.93

4.20

Mathias Skifter Andersen -1999

-0.9

-1.2

1

3.50 +0.39
Slagelse Atletik DELTA3.56

Victor Gairy Aasmul -1999+0.83.59

2

8

Emil Ipsen -1999 Ballerup AK

Holte atletik

Greve AtletikChristoffer Holm -19993.29 +1.7

Afbud Københavns IFEmanuel Hammann -1999

10 3.38
Johan Lehtonen -1999 Københavns IF

Trongårdens IF
11

Mads Bergult -2000-0.5

( 2.0 KG )

( 1 METER ZONEAFSÆT )

-1.3

+0.6

+1.2

+1.3

-1.2

+1.2

+0.6

+1.1

-1.4

-1.4

-2.5 +0.1

+1.4 -1.4 -0.2

+0.2

-1.3

-0.4

-1.2 +0.1

+0.5

-0.2

+1.3

+1.2

-1.2 +0.6

+0.9

-1.2

-0.4

-0.5

+0.6

-1.0

-0.4

-0.4 +0.9

+1.9

-0.9

+0.4

-1.1

-0.9

+0.4
+0.3

+1.2
+1.0

+1.7

+0.7
+0.9
-1.8

-0.5

+0.8
+0.7

-0.3

+0.3
-1.2

+0.8



DRENGE 12-13 ÅR - STANGSPRING

DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER - FINALE LØR  KL. 15.50

LØR  KL. 17.10

LØR  KL. 15.10

DRENGE 12-13 ÅR - 600 METER

Lyngby Games

Lyngby Games
MARS version 2.0.0.305Arrangør: rongårdens IF Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

Side 15

på Lyngby Stadion
den 5-6 juni 2010

Arrangør: rongårdens IF

 

RESULTAT

Nr KlubResultat Navn

 w: -1.1m/s

HEAT 2  w: +0.6m/s

HEAT 1  w: -0.2m/s

HEAT 5  w: -1.1m/s

HEAT 3  w: +1.2m/s

HEAT 4  w: +0.8m/s

Helsingør IF Atletik
Julius Bobek -1997 FIF Hillerød4 11.27

11.48 Mathias Mørk -19975

Sebastian Romer -1997 Greve Atletik
2 Joachim Munksgaard -19971.40.42

Daniel Holm -1997 IK Hellas RoskildeAfbud

1.37.681

Victor Johansen -199712.36

1

Køge Atletik
5

Frederiksberg IF
Amager ACThor Skifte -199712.3

10.96

11.193 Ballerup AKJohan K Thomsen -1997
Sparta
IK Hellas RoskildeJonas N Nielsen -1997

Sebastian Pedersen -199711.132

2.00.8510
11

Joachim Glenthøj -1997 FIF Hillerød

Amager ACThor Skifte -1997
9 Jeppe Sten Nielsen -1997 HUAC1.53.90

Frederiksberg IF
Ej mødt Helsingør IF AtletikJens Gjersøe -1998

FIF HillerødRasmus Rosshaug -19982.02.39
Mathias Theil -19972.03.5612

1.53.44

Jakob Fedder -19971.46.994 Amager AC
1.48.525

3
Amager AC

1.42.80 Ballerup AKLukas Jensen -1997

1.50.087 Niels Elmhøj Hansen -1998
8

Sparta
6

Jonas N Nielsen -1997 IK Hellas Roskilde
Københavns IFPhilip F Alstrup -19971.48.84

Victor Damkjær -1998

Københavns IFAlbert Ranning -1998
4 Christian Bang Jensen -1997 Helsingør IF Atletik11.8

11.5
11.0 F2 Jonas N Nielsen -1997

3
IK Hellas Roskilde

Ballerup AKF Johan K Thomsen -1997
2 Jeppe Sten Nielsen -1997 HUAC11.3

10.8

11.95 Jakob Fedder -1997

1

Amager AC

3
Philip F Alstrup -1997 Københavns IF

Greve AtletikAsger Østerby -199711.9

F Julius Bobek -199711.01 FIF Hillerød
11.62

1

Jakob J Krogh -1998 IK Hellas Roskilde

SpartaSebastian Pedersen -199710.9 F

Joachim Glenthøj -199712.24 FIF Hillerød
12.25

Thomas Julius Petersen -1997 Frederiksberg IFEj mødt

11.0 F1

Trongårdens IF
Ej mødt Holte atletikWaldemar Svejstrup -1997

Mathias Mørk -1997

Anton Basse -1997 Amager AC11.5
12.24

=
2

Helsingør IF Atletik
11.5 FIF HillerødRune Retsloff -1997

FIF HillerødRasmus Rosshaug -199812.7
Jakob Bengtsson -1997Ej mødt

12.03
4

Julius Sønderhave -1997 IK Hellas Roskilde

Frederiksberg IF

Frederiksberg IFMathias Theil -199711.4
Magnus Hamann Poulsen -199811.93

11.01 F
2

Daniel Holm -1997 IK Hellas Roskilde



DRENGE 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 12.00

Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305
Lyngby Games
Arrangør: rongårdens IF

x
Jeppe Sten Nielsen
Julius Bobek 4.19

Waldemar Svejstrup 4.12
4.10 4.03

Johan K Thomsen 3.92
4.30 4.18

4.16 4.10
4.17

Anton Basse

3.72

x
Julius Sønderhave

3.42Magnus Hamann Poulsen
3.78 3.63
3.76

Albert Ranning

Rune Retsloff
x

x

Jakob Fedder
Mathias Theil x

3.86 3.91

Jonas N Nielsen

Joachim Munksgaard 4.54
4.61 x

4.62 4.694.30 3.85
4.31
4.59 4.66Sebastian Romer 4.59

Sebastian Pedersen 4.13
4.77 4.79

Rasmus B Hansen

Daniel Holm 4.35
4.30 4.42
4.37 x4.23 4.36

4.39
4.62 4.554.35 4.37

4.34 4.02
4.62

Mathias Mørk

x

o oxoOliver Durafour o o
Joachim Munksgaard o

xxxo xxo

3.42
Joachim Glenthøj

xJakob J Krogh
3.32

3.47

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52
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3.52

o

Rasmus Rosshaug

x

3.51

3.62
3.59Thor Skifte 3.50

Victor Damkjær

xxo xxxo

Arrangør: rongårdens IF

 

på Lyngby Stadion
den 5-6 juni 2010

RESULTAT

3.59

4.64

3.58

4.74
4.92

Resultat Navn

4.72

Nr

4.74

Klub

4.19
4.18

4.15

4.29

3.00 3.10

4.30

3.93

3.77

3.68
3.75

3.84
3.84 3.84

3.68

2.902.10 2.20 2.302.00

3.67

4.49

1.90

4.42

2.70 2.80

4.30
4.35

2.40 2.50 2.60

RETTELSER FØR SEEDNING

IK Hellas RoskildeJakob J Krogh -19983.59 -0.8
FIF HillerødJoachim Glenthøj -199723 -1.03.58

Amager AC
21

Thor Skifte -19973.68 +0.7
FIF Hillerød

22
Rasmus Rosshaug -19983.67 +1.0

IK Hellas RoskildeMatthias Hagen -1997Afbud
IK OlympiaLucas Pehrson -1997Afbud

Frederiksberg IFThomas Julius Petersen -1997Ej mødt
Frederiksberg IFJakob Bengtsson -1997Ej mødt

20

Daniel Holm -1997 IK Hellas Roskilde4.42 -0.6
4.35 +0.47

4.49 +0.15
6

Mathias Mørk -1997 Helsingør IF Atletik

4.30 +1.39
10

Anton Basse -1997 Amager AC
8

Jonas N Nielsen -1997 IK Hellas Roskilde
Johan K Thomsen -1997 Ballerup AK4.30 +0.8

Ballerup AK

1

Joachim Munksgaard -1997 Amager AC

Sebastian Romer -1997 Greve Atletik4.92 +1.5

Oliver Durafour -1997 Helsingør IF Atletik1 3.00
2.202

Amager AC+1.1 Joachim Munksgaard -1997
+0.5 Rasmus B Hansen -19974 4.64

+3.5 Sebastian Pedersen -19972 4.74
3 4.72

Sparta

Mathias Theil -1997 Frederiksberg IF-0.83.93
3.84 -2.115

19

4.1513
Holte atletik

14
Amager AC+0.6 Jakob Fedder -1997

-0.4
-0.9

3.7717
18 3.75

Magnus Hamann Poulsen -1998 Trongårdens IF
16

FIF Hillerød

Julius Sønderhave -1997 IK Hellas Roskilde
Albert Ranning -1998 Københavns IF

Rune Retsloff -1997

3.84 -0.9

Waldemar Svejstrup -1997
HUAC

Julius Bobek -1997
4.19

+0.9

-0.4

Frederiksberg IF

Jeppe Sten Nielsen -1997
FIF Hillerød4.29

Victor Damkjær -1998

4.18 -1.1
11

3.68

12

+0.1

( 1 METER ZONEAFSÆT )

-1.6

+0.1

-0.8

-0.6-0.3

+0.6-0.1

+0.2

+0.1 +0.5

+1.5

-1.3

+0.2

+1.5

+1.8

+1.3 +1.0+0.9

+0.6

+0.7

+1.3

+1.0

+1.0

-2.3

-1.4

-1.2

+1.0 +2.0-0.6

+1.1

-1.6

+0.7 -1.6

-0.4

+0.8

+1.1

+0.1

+0.1

+2.2 +1.0+0.7-0.1

-0.9

-2.8

+0.8

+0.2

-0.4

+0.5

-0.3

+0.3

+0.3

+0.3

-1.0

+1.0
-0.8

+0.4
-0.6

+0.8

+0.1
+1.3

+0.1

+1.1
+1.4+3.5
+1.5

+0.5

-0.4
-0.9

-0.9

+0.7
+0.9

+1.3

-1.1
-0.4

+0.6

-2.1
-0.8



DRENGE 12-13 ÅR - SPYDKAST

LØR  KL. 15.10DRENGE 12-13 ÅR - DISKOSKAST

LØR  KL. 14.10

DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER - INDLEDENDE LØR  KL. 12.00

Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305
Lyngby Games
Arrangør: rongårdens IF

Asger Østerby
27.68

x

20.88x x

15.32 12.13
24.38

Victor Johansen
Julius Sønderhave

x

x x

18.42

Casper Jørgensen
Frederik Michaelsen 23.01

24.06
21.6125.0222.90 21.81x
21.24x

xWaldemar Svejstrup

25.42 25.68

23.34 23.23

21.63

29.81 27.83Waldemar Svejstrup
32.67 33.36

Oliver Durafour 25.33
29.9531.47 28.93

40.82 xxMatthias Hagen x
33.88 32.5234.98

x
Joachim Munksgaard

25.21

26.72 25.72Rasmus B Hansen
27.68 27.48

Casper Jørgensen 22.98
23.29Daniel Holm 23.20

29.21 xxMathias Theil 24.10
26.99 28.8927.64

28.12
Rune Retsloff

30.39

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52
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Matthias Hagen 28.96x

 

den 5-6 juni 2010
på Lyngby Stadion

Arrangør: rongårdens IF

RESULTAT

KlubNavnResultatNr

24.83
21.47
8.31

27.70
28.93

26.63

37.81

30.44
30.59
31.66

31.47

25.18
23.37

26.69

21.32

42.05

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 1  w: -0.5m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 2  w: -0.1m/s

4

Lucas Pehrson -1997

5
12.6 Massin Ait Bouziad -1995 Sparta

Afbud IK Olympia
Ej mødt Thomas Julius Petersen -1997 Frederiksberg IF

Albert Nyeland -1996 Frederiksberg IF14.1

1

Oliver Ian Seider -1996 IK Olympia

Mathias Bengtsson -1995F11.9

Københavns IF11.9 F Christian Clausen -1996

15.03
Frederiksberg IF

4 16.1
Klaus Ejlsted -1996 Frederiksberg IF

3
Køge Atletik12.2 F Manfred Nielsen -1995
SpartaAssen Asger Frewert -199512.4 F

Hvidovre AMSimon Mathiasen -1996F
2

2

11.81

Jakob Bengtsson -1997Ej mødt Frederiksberg IF
Ej mødt Thomas Julius Petersen -1997 Frederiksberg IF

Matthias Hagen -1997 IK Hellas Roskilde
2 Joachim Munksgaard -199737.81

Albert Kuhlmann -1997 SpartaEj mødt

42.051

Asger Østerby -1997 Greve Atletik26.69
25.183

31.471 Matthias Hagen -1997
2

IK Hellas Roskilde

5
Køge Atletik

Waldemar Svejstrup -1997 Holte atletik21.32
Frederik Michaelsen -1997

Amager ACCasper Jørgensen -1999
23.374

9
IK Hellas Roskilde

Casper Jørgensen -1999 Amager AC24.83
Daniel Holm -1997

Ballerup AKRasmus B Hansen -1997
26.638

Julius Sønderhave -19978.31 IK Hellas Roskilde11
21.4710 Victor Johansen -1997 Køge Atletik

30.594 Oliver Durafour -1997 Helsingør IF Atletik
3

Amager AC
Waldemar Svejstrup -1997 Holte atletik31.66

Rune Retsloff -1997 FIF Hillerød28.93
27.707

Mathias Theil -199730.445
6

Frederiksberg IF

( 0.75 KG )

( 400 GRAM )



DRENGE 14-15 ÅR - HØJDESPRING

DRENGE 14-15 ÅR - 300 METER

LØR  KL. 17.10

DRENGE 14-15 ÅR - 1500 METER

LØR  KL. 17.45

LØR  KL. 16.10

LØR  KL. 15.45DRENGE 14-15 ÅR - TRESPRING

LØR  KL. 14.50

DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER - FINALE

Lyngby Games

Lyngby Games
Arrangør: rongårdens IF MARS version 2.0.0.305

xxo xxxoxxo xo
Mikkel Ringsted o xoxoo o

o xxx
oMikkel Jørgensen

xoEmil B Eriksen o xxoo

xxx

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52
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xxx
o ooOliver Ian Seider o xxx

o ooJens Carlsen

på Lyngby Stadion
den 5-6 juni 2010

 

Arrangør: rongårdens IF

RESULTAT

1.25 1.30 1.351.10 1.15 1.20

NavnResultat

1.64

Klub

1.50 1.551.40 1.45

Nr

1.611.58

 w: +1.3m/s

RETTELSER FØR SEEDNING

HEAT 3  w: -2.1m/s

8

4 4.32.6

SpartaChris Goldsworthy -1995

Sparta

9 4.58.9
4.56.1 SpartaChristoffer Nørgaard -1995

6
5 4.36.8 Frederik Hoff -1996 Trongårdens IF

7

Mads Skaaning -1995

4.47.8

Helsingør IF Atletik

4.42.6 Hvidovre AMTheis Sebastian Klinzing -1995

Malthe Schledermann -1996

Københavns IF
1.254

3 Mikkel Ringsted -19961.45

Jens Carlsen -19961.20 IK Olympia
IK OlympiaOliver Ian Seider -1996

5

Odense AtletikKristian Harnow Dorsche -1996

1

Sparta
Afbud

1.612 Amager ACMikkel Jørgensen -1995
Emil B Eriksen -19951.61 IK Hellas Roskilde

Mathias Bengtsson -199512.03 Frederiksberg IF
4
3

11.872 Simon Mathiasen -1996 Hvidovre AM

12.40

6
Sparta

Manfred Nielsen -1995 Køge Atletik12.60
Assen Asger Frewert -1995

Bagsværd ACChristoffer Bohn Ebert -1995
12.595

Christoffer Bohn Ebert -1995 Bagsværd AC12.2 F
12.73

11.9 F1 Niklas Refsgaard -1995
2

Ballerup AK

1 11.82 Ballerup AKNiklas Refsgaard -1995

IK Olympia
August Duelund -1995 Sparta
Jens Carlsen -1996Ej mødt

Afbud Christian Clausen -1996

1

Københavns IF
Afbud Københavns IFAnton Paulson -1995

Rasmus Hjort Christensen -1995 Sparta
3 Joakim Engelbrecht -19964.29.5

Louis Krogsbøll -1995 Sparta4.23.9
4.26.12

Tobias Brage -199539.00 Helsingør IF Atletik
2
1

Afbud Christian Clausen -1996 Københavns IF

39.35

4
Sparta

Frederik Hoff -1996 Trongårdens IF43.56
August Duelund -1995
Manfred Nielsen -1995 Køge Atletik

39.363

( PLANKE )



DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD LØR  KL. 15.10

LØR  KL. 16.20

LØR  KL. 18.15

DRENGE 14-15 ÅR - DISKOSKAST LØR  KL. 13.00

DRENGE 16-17 ÅR - 400 METER

DRENGE 16-17 ÅR - 100 METER

Lyngby Games

Arrangør: rongårdens IF MARS version 2.0.0.305
Lyngby Games

8.25x

11.80

8.25 xx

20.36

8.61
8.10Jens Carlsen

Mads Bæk-Larsen

8.64

x

8.94

18.09

8.36

21.60

Oliver Ian Seider

Klaus Ejlsted
21.61

8.45 8.23x

14.79

Thomas Novotny x 12.71
10.83

9.798.64Stefan Miang Mortensen

x
10.88 11.07 11.1110.08

13.33 13.37
Mikkel Jørgensen

x

Albert Nyeland 13.24 15.55

xKristian Kolbye
xx

8.61 xx8.91

30.58 24.09 x
32.03 x

Kristian Kolbye
23.77 25.77 26.50

28.45 27.19
Emil B Eriksen

31.56
Stefan Miang Mortensen 33.03 33.48

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52
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Mikkel Jørgensen x x
33.48 29.42 28.69

10.65

19.48xx

8.17 10.57

x

8.40x

20.46

Kristian Kolbye
10.60

Niklas Refsgaard

8.60Mads Bæk-Larsen

22.79 27.51

 

Arrangør: rongårdens IF

den 5-6 juni 2010
på Lyngby Stadion

RESULTAT

KlubNavn

28.41

8.60

Nr

26.64

Resultat

13.56

33.71

15.61

9.07

10.68

30.95

11.20

8.96

9.80

15.58

8.46

32.84

21.71

 w: +1.1m/s

1

Albert Nyeland -1996 Frederiksberg IF

SpartaChristoffer Mertz -1993
57.274
54.58

Julian Kragh -199353.95 Sparta
3

Emil Storgaard -1994

Afbud Jakob Wredstrøm -1993 FIF Hillerød
5

Københavns IF
Daniel Friis -1991 IK Olympia66.10

2

Holte atletikChristian Jepsen -1993
12.273
11.85

Nicolai Hartling -199411.82 Sparta
2

Emil Storgaard -1994

53.651 Andreas Kofoed -1993 Sparta

4
Københavns IF

Daniel Friis -1991 IK Olympia14.21

Thomas Novotny -1995 Fremad Holbæk
11.202

Oliver Ian Seider -1996 IK Olympia

13.561

Stefan Miang Mortensen -1996 Bagsværd AC
9.074

Mikkel Jørgensen -1995 Amager AC
9.803

8.962 Kristian Kolbye -1996 Amager AC+0.1
10.68 +0.51 SpartaMads Bæk-Larsen -1996

4
IK Olympia

+0.28.46
3 Jens Carlsen -19968.60 +0.4

21.71

8

Mads Bæk-Larsen -19966
15.61

Sparta
7

26.645 Niklas Refsgaard -1995 Ballerup AK
28.414 Emil B Eriksen -1995 IK Hellas Roskilde

Klaus Ejlsted -1996

Bagsværd ACStefan Miang Mortensen -1996
32.842

Amager ACKristian Kolbye -1996

33.711

Amager ACKristian Kolbye -1996

Frederiksberg IF
15.58

Mikkel Jørgensen -1995 Amager AC
30.953

( 1.0 KG )

( 4.0 KG )

+0.7+0.8

+0.7

+0.3

+0.1+0.1

+0.3

+0.3

+0.2+0.6+1.0 +1.3

+0.1+0.5

+0.1

+0.4
+0.2

+0.5
+0.1



LØR  KL. 17.10

DRENGE 16-17 ÅR - TRESPRING

DRENGE 16-17 ÅR - HØJDESPRING

DRENGE 16-17 ÅR - 1500 METER LØR  KL. 14.50

DRENGE 16-17 ÅR - SPYDKAST LØR  KL. 16.35

LØR  KL. 13.00

LØR  KL. 15.45

DRENGE 16-17 ÅR - DISKOSKAST

Lyngby Games

MARS version 2.0.0.305Arrangør: rongårdens IF
Lyngby Games

Daniel Friis xo xo xxx

46.59 46.33xx
Jakob Slipsager

48.54Martin Heegaard
x 45.60

Andreas Ellegaard 42.91 41.56 x44.10 43.36

Oscar Andersen x
Martin Heegaard 12.46

12.18 x12.16 12.21

29.0435.36

Side 20

Udskrevet den 5. juni 2010  18:52

xJonathan Røder x34.75
21.71 x 31.41Anton Leth Jørgensen xx

32.14
45.94

31.72x
x

32.55 30.71
43.52

Kristian Hastrup

 

Arrangør: rongårdens IF

den 5-6 juni 2010
på Lyngby Stadion

RESULTAT

12.37

46.44

12.56

38.18

Navn Klub

44.91

1.351.30

Nr

35.76

49.08

1.40

32.32

Resultat

RETTELSER FØR SEEDNING

Martin Heegaard -1993 Sparta1 49.08
Jakob Slipsager -1993 Ballerup AK46.442

Bagsværd ACAnton Leth Jørgensen -19945 32.32
Helsingør IF AtletikOscar Frank -1994Ej mødt

Trongårdens IFKristian Hastrup -19943 38.18
Bagsværd ACJonathan Røder -19934 35.76

SpartaDavid Knudsen -1993Ej mødt

1 1.35 Daniel Friis -1991

Ej mødt Johannes Vieth-Klitgaard -1994 Sparta

1 4.28.4

Holte atletikAfbud Christian Jepsen -1993

4.36.3 Københavns IFMikkel Hansen -19932
Patrick Mølholm -1993 Helsingør IF Atletik

IK Olympia

Mathias Olesen -1994

1

HG AtletikEj mødt

44.91 SpartaAndreas Ellegaard -1993

Sparta
+0.1 SpartaMartin Heegaard -199312.561

12.37 +0.3 Oscar Andersen -19932

( PLANKE )

( 1.5 KG )

( 700 GRAM )

+0.1

+0.1

+0.3+1.1

+0.1
+0.3


